上海市人民政府文件

沪府 〔２０２１〕７９号

上海市人民政府关于

吴清等同志职务任免的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:

市政府决定:

吴清同志任上海市服务业发展工作领导小组组长、上海市重点

区域转型发展领导小组组长、上海市“１２３４５”市民服务热线领导小

组组长、上海市应对气候变化及节能减排工作领导小组组长、上海

市能源工作领导小组组长、上海市战略性新兴产业领导小组组长、

上海市社会信用体系建设联席会议总召集人、上海市服务企业联席

会议第一召集人、上海市电力改革与发展联席会议第一召集人、上

海市海关特殊监管区域联席会议第一召集人、上海市防汛指挥部第

一副总指挥、上海市自然灾害防治委员会常务副主任、上海市推进

—１—

政府职能转变和行政审批制度改革领导小组副组长、上海市党政机

关和国有企业事业单位培训疗养机构改革联合工作组副组长;

免去陈寅同志的上海市服务业发展工作领导小组组长、上海

市重点区域转型发展领导小组组长、上海市“１２３４５”市民服务热线

领导小组组长、上海市应对气候变化及节能减排工作领导小组组

长、上海市能源工作领导小组组长、上海市战略性新兴产业领导小

组组长、上海市社会信用体系建设联席会议总召集人、上海市服务

企业联席会议第一召集人、上海市电力改革与发展联席会议第一

召集人、上海市海关特殊监管区域联席会议第一召集人、上海市防

汛指挥部第一副总指挥、上海市自然灾害防治委员会常务副主任、

上海市推进政府职能转变和行政审批制度改革领导小组副组长、

上海市党政机关和国有企业事业单位培训疗养机构改革联合工作

组副组长职务.

特此通知.

２０２１年１２月２３日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２１年１２月２５日印发

—２—